
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

      04.05.2023                                с. Пичаево                                          № 111 

О проведении мониторинга деятельности школьных музеев и музейных 

формирований на базах общеобразовательных организаций 

 

 Во исполнение письма Министерства образования и науки Тамбовской 

области от 04.05.2023 № 03-04/2400 «О предоставлении информации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинг деятельности школьных музеев и музейных 

формирований на базах общеобразовательных организаций с 4 по 14 мая 

2023 года.  

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1 организовать проведение мониторинга в общеобразовательных 

организациях; 

2.2 представить информацию по мониторингу согласно приложению по 

электронной почте (obraz27048@yandex.ru ) в срок до 15.05.2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

ведущего инспектора отдела образования М.А. Дильдину. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                        Т.Н.Свищёва 

администрации Пичаевского района  

 

 

 

mailto:obraz27048@yandex.ru

